
Maków Podhalański: Adaptacja istniejącego pomieszczenia na biura dla

pracowników JRP. Nr sprawy ES-JRP-ZP-5/2010

Numer ogłoszenia: 195016 - 2010; data zamieszczenia: 05.07.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 158328 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja istniejącego pomieszczenia na biura dla

pracowników JRP. Nr sprawy ES-JRP-ZP-5/2010.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest adaptacja istniejącego pomieszczenia

nieużytkowanej hydroforni na biuro oraz dobudowa wiatrołapu. 1. Adaptacja istniejącego pomieszczenia

nieużytkowanej hydroforni na biuro. Prace będą obejmowały: - wydzielenie w pomieszczeniu głównym mniejszych

pomieszczeń (WC, aneks kuchenny, rozdzielnia, biuro) poprzez postawienie ścianek działowych z płyt g-k, cegły oraz

pustaków szklanych, - wyburzenia i zamurowania w ścianach zewnętrznych, związanych z przeprojektowanymi

oknami i drzwiami, - wykonanie podwieszonego sufitu w części biurowej i socjalnej, - remont i ocieplenie istniejącej

posadzki, - wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej do obsługi aneksu kuchennego oraz WC, - wykonanie instalacji

ogrzewania (zmiana grzejników), - malowanie wszystkich ścian i sufitów, - wykonanie wentylacji pomieszczeń z

istniejących przewodów wentylacyjnych oraz nowego kanału wywiewnego z WC. 2.Wiatrołap. Prace będą

obejmowały: - zmiana istniejącej posadzki poprzez jej całkowite skucie i wykonanie nowej, - zamurowanie ściany

pustakami szklanymi od strony południowej oraz przeszklenie północnej oknami i drzwiami wykonanymi z profili PVC.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.10.00-8, 45.21.00.00-2, 45.30.00.00-0,

45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt Nr POIS.01.01.00-00-110/09 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

FUNDUSZ SPÓJNOŚCI System wodno-kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy na terenie Miasta i Gminy

Maków Podhalański.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.07.2010.

1 z 2



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Budowlana Usługowo-Handlowa Zygmunt Polak, ul. Piłsudskiego 23, 34-200 Sucha Beskidzka,

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58538,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57499,02

Oferta z najniższą ceną: 57499,02 / Oferta z najwyższą ceną: 60565,70

Waluta: PLN.

2 z 2


